



POLİSLERİN KAÇIRIP RÜŞVET İSTEDİKLERİ FETÖ ŞÜPHELİSİNİ BIRAKMAK İÇİN RÜŞVET TALEP EDEN BAŞKA POLİSLER JANDARMA TARAFINDAN GÖZALTINA ALINDI

Polislerin kaçırdığı rüşvet istedikleri FETÖ şüphelisini bırakmak için rüşvet talep eden başka polisler jandarma tarafından gözaltına alındı

23 Kasım Cumartesi 2019 09:40



FETÖ borsasının yoğun olduğu İzmir'de dikkat çeken bir olay daha yaşandı. FETÖ zanlısı, polis olduğu söylenen kişilerce 2 kez kaçırıldı, ailesinden yüklü miktarda fidye istendi...

FETÖ borsasının yoğun olduğu İzmir'de dikkat çeken bir olay daha yaşandı. FETÖ zanlısı, polis olduğu söylenen kişilerce 2 kez kaçırıldı, ailesinden yüklü miktarda fidye istendi.

FETÖ şüphelisi olan ve hakkında yakalama kararı bulunan A.Ö., polis olduğu iddia edilen kişiler tarafından iki kez evinden kaçırıldı. İlk kaçırılma olayında kaçırılan kişiler A.Ö'nün ailesinden yüklü miktarda para aldıktan sonra zanlıyı serbest bıraktı. İkinci kaçırılma olayında ise aile bu işte parmağı olduğunu düşündükleri bir tanıdıklarından yardım istedi. O da aileyi aralarında polislerin olduğu zanlılarla görüşürdü. Polisler, aileden bu işi halletmek için 200 bin lira civarında para istedi. Görüşmenin yapıldığı sırada jandarma, olay yerini bastı, 5 kişi gözaltına alındı. Aliağa Cumhuriyet Başsavcılığı olaya ilişkin soruşturma başlattı. Soruşturmada 1 kişi daha gözaltına alındı. FETÖ firarisi A.Ö. ise bu olayın ardından adli kontrolle serbest bırakıldı.

Gözaltına alınan şüpheliler önceki gün nöbetçi mahkemeye çıkarıldı. Aralarında 2 polisin de olduğu 5 kişi tutuklanırken 1

kiři serbest bırakıldı. Serbest bırakılan kiřinin etkin piřmanlıktan yararlandıđı öğrenildi.

VARI YOĐU SATTILAR

Hakkında FETÖ soruřturması nedeniyle yakalama kararı bulunan ve uzun süredir firari olan A.Ö. iddiaya göre 10 Ekim'de evi basılarak polis olduklarını belirten kiřiler tarafından, bařına maske geçirilerek kaçırıldı. A.Ö. kaçırıldıđı yerde iřkenceye uğradı. Kaçırılan kiřiler aileyi arayarak yüklü miktar para hazırlamaları halinde A.Ö'yü serbest bırakacaklarını söyledi. A.Ö'nün ailesi ellerinde bulunan altın, para ne varsa bu kiřilere verdi. A.Ö, daha sonra evinin yakınlarında bir yere bırakıldı.

16 Kasım'da A.Ö. market alıřveriři yapıp arabasıyla eve döndüđü sırada bu kiřiler tarafından yeniden kaçırıldı. A.Ö'nün babası, ođlunun aracının kapısını açık gördü ancak ođlunu bulamadı. O sırada yanlarında bulunan bir yakınlarının telefonu çaldı. Arama, kaçırılan A.Ö'nün telefonundan yapılmaktaydı. Telefondaki ses, "A.Ö. elimizde 2 milyon dolar hazırlayıp istediđimiz yere getirin" dedi.

Cumhuriyet'ten Seyhan Avřar'ın haberine göre aile bu olayda bađlantısı olduđunu düřündüđü bir tanıdıklarına durumu anlattı. Tanıdık ise babayı Aliađa İlçe Emniyet Müdürlüđü'nde görevli bir polisin kardeřiyle görüřtürdü. Ailenin avukatı Abdi Yařar bu görüřmeyi jandarmaya haber verdi. Görüřmeye aralarında polislerin olduđu 5 kiři geldi. Baba, ođlunu kaçırılanların serbest bırakmak için kendilerinden 2 milyon dolar istendiđini anlattı. Polisler ise bu iři çözeceklerini ancak 150 bin - 200 bin TL arasında bir maliyeti olacađını söyledi. Jandarma olay yerini basıp 6 kiřiyi gözaltına aldı.

Kaçırılan A.Ö. yine evine yakın bir yere bırakıldı.

GİZLİLİK KARARI ALINDI

Söz konusu olayda polislerden birinin Aliađa İlçe Emniyet Müdürlüđü'nde çalıřtıđı iddiası üzerine Emniyet Müdürlüđü'nü Cumhuriyet arasa da emniyet, soruřturmada gizlilik kararı olduđu için bilgi veremeyeceklerini belirttiler.

SABİT DELİL VAR DENİLİP SERBEST BIRAKILDI

Hakkında yakalama kararı olan A.Ö. ise evinin önüne bırakıldıktan sonra gidip teslim oldu. Birkaç gün nezarete tutulan A.Ö'yü savcılık adli kontrol talebiyle mahkemeye sevk etti. Mahkeme savcılıđın adli kontrol kararını kabul ederek A.Ö'yü serbest bıraktı.

Ancak mahkemenin kararındaki řu ifadeler dikkat çekti:

"Dosya içeriđine göre řüphelinin savunması, tahkikat evrakı ve ekleri ile tüm dosya kapsamı birlikte deđerlendirildiđinde; řüphelinin üzerine atılı silahlı terör örgütü üyesi olma suçunu iřlediđine dair kuvvetli suç řüphesini gösterir somut delillerin bulunduđu, suçun vasıf ve mahiyeti, mevcut delil durumu ve dosya kapsamına göre tutuklamadan beklenen gayenin adli kontrol hükümleri ile sađlanabileceđi anlařıldıđından İzmir Cumhuriyet Bařsavcılıđı'nın adli kontrol kararının kabulüne karar verilmiřtir."

Odatv.com



fetö

polis

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



